
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.06.2025 № 365      

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 30.11.2012 № 822 

 

 

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 30.11.2012 № 822 «Об утверждении Положения о комиссии по 
подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа 
Стрежевой»: 

- пункт 3 постановления изложить в редакции:  
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.»;  

- в пункте 3.1. Положения о комиссии по подготовке проекта Правил 
землепользования и застройки городского округа Стрежевой (далее – Положение), 

утвержденного указанным постановлением, слова «в области архитектуры и 
градостроительства, управления муниципальным имуществом и земельными 
ресурсами» заменить словами «в области имущественных и земельных 
отношений»; 

- в пункте 3.3. Положения слова «, в количестве не менее 7 человек» 
исключить. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой. 

 

 

Мэр городского округа                                                                           В.В. Дениченко 
 


